
Okresní přebor, B – 2010/2011 Zpravodaj č. 0 05. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Eva Staňková, M: 606 911 280, Email: opb-ul@centrum.cz     1 

Soupisky – podzim 2010 
 

Sokol Roudnice nad Labem "B" 49 

KRÁL Martin 09510 35 

HOUDEK Antonín 13928 75 

ŠIMÁČEK Zdeněk, st. 04666 63 

ŠIMÁČEK Zdeněk, ml. 04644 39 

ŠPUNDA Vít 21601 35 
 

KO Česká Kamenice "C" 56 

MALEC Jiří 21811 51 

NEUBERG Josef 15720 57 

ŘÍHOVÁ Eva 11529 69 

ŠIMEČKOVÁ Věra 11527 47 

HEKERLE Libor 20454 52 

KONČICKÝ František 03450 68 

KRONĎÁKOVÁ Anna 18615 49 
 

TJ Kovostroj Děčín "C" 60 

BARBORA Lukáš 19610 19 

JIROUŠEK Miroslav 21768 65 

BACHOR Miroslav, st. 03410 76 

HOUDEK Jiří 03431 58 

HONZÁTKO Karel 03429 83 
 

TJ Kovostroj Děčín "B" 59 

VESELÝ Petr 18460 41 

HYLÁK Ladislav 19381 65 

DOLEJŠ Antonín 03428 67 

NOVÁKOVÁ Emílie 03435 69 

ŠŤASTNÝ Zdeněk 03424 51 
 

TJ Lovosice "B" 50 

CHARVÁT Tomáš 15275 26 

VOBORNÍK Miloš 04262 51 

TINKA Milan, ml. 17245 36 

WÁGNER Pavel 04275 65 

TINKA Milan, st. 04264 70 
 

KK Hvězda Trnovany "C" 36 

ZRZAVÝ Jakub 21061 16 

KUBITOVÁ Pavlína 20231 46 

JANEČKOVÁ Věra 02256 58 

MAULEOVÁ Jana 02265 41 

NOVÝ Milan 02272 61 

JEŢEK Radomír 07710 49 

FABIANOVÁ Jitka 11898 40 

FABIAN Petr 16026 20 

MAULEOVÁ Tereza 21234 16 

STUDNIČKOVÁ Adéla 20349 17 
 

TJ Glaverbel Czech Teplice "C" 45 

TYŘLOVÁ Kateřina 20022 16 

KALÁBOVÁ Ludmila 21613 59 

KASOVÁ Jana 21722 61 

SOUKUP Martin 10149 45 

STAŇKOVÁ Eva 02235 68 

ZVĚŘINOVÁ Jana 05467 44 

HORÁČEK Stanislav 02212 47 

VACEK Lukáš 19954 18 
 

TJ Glaverbel Czech Teplice "B" 34 

NIEDELSKÝ Gustav 02224 38 

KLAUS Michael 20551 15 

ČERMÁK Martin 21036 15 

HYBŠ Jan 13256 26 

HRUŠKA Dalibor 02213 51 

BRHLÍK Jan 21611 32 

BEŠŤÁK Jiří 02211 59 
 

Sokol Ústí nad Labem  "D" 35 

PÁNEK Pavel 21614 27 

PÁNKOVÁ Marcela 14416 23 

SLAVÍK Roman 14668 47 

EXNEROVÁ Adéla 19391 27 

EXNER Roman 20171 51 
 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem "C" 60 

JANAČÍKOVÁ Svatoslava 01854 64 

MATOUŠEK Josef 01464 38 

HLOUŠKOVÁ Věra 01852 62 

HORÁLEK Milan 03902 69 

OSLADIL Václav 13724 62 

URBANOVÁ Olga 01859 64 
 

SKK Bohušovice "C" 49 

DEVERA Josef 09400 53 

NOVÁK Pavel 19512 54 

VAHALOVÁ Sylva 21396 46 

MARTÍNEK Jiří 20794 44 

MLČÁKOVÁ Alena 04067 52 

PROUZA Petr, st. 10738 44 
 

TJ Union Děčín "B" 53 

ŠTERCL Josef 03406 58 

DÍTĚ Martin 19902 41 

VALENTA Vlastimil 03408 59 

ROKŮSEK Jan 12747 59 

PECHA Milan, ml. 20634 19 

PAVELKA Václav 15078 58 

MIKOLÁŠ Vladimír 15193 58 

HUČEK Jindřich 03403 62 

ČECH Vladimír 16483 64 

 



Okresní přebor, B – 2010/2011 Zpravodaj č. 0 05. 09. 2010 

Vedoucí soutěže: Eva Staňková, M: 606 911 280, Email: opb-ul@centrum.cz     2 

SOUPISKY: 

Překontrolujte si uvedené soupisky a pokud naleznete chybu ihned informujte vedoucího 

soutěže ! 

 

UPOZORNĚNÍ: 

Soutěž řídí paní Eva Staňková. 

 

STARTY NÁHRADNÍKŮ 

 

Hráč, který není uveden na žádné soupisce družstva v dané věkové kategorii a uskuteční v příslušné 
části soutěžního ročníku svůj první start za nějaké družstvo v rámci oddílu je automaticky dopsán na 
soupisku tohoto družstva. Tento start se nepovažuje za start náhradníka a hráč může startovat jako 
náhradník za jiné družstvo v souladu s ustanovením čl. 16 Pravidel. 
 
Tyto starty v zápise o utkání vyznačte v kolonce RŮZNÉ ! 
 

ČL. 16 - START NÁHRADNÍKA V ODDÍLU 

(1) Náhradník je hráč, který není uveden na soupisce družstva a v utkání provede alespoň jeden hod 
po zahájení startu v příslušné soutěži. 

(2) Hráč, zapsaný na soupisce družstva zařazeného v některé třídě soutěže, nemůže startovat jako 
náhradník za družstvo téhož oddílu zařazené v nižší nebo stejné třídě soutěže. 

(3) Hráč může v průběhu jednoho utkání nastoupit jako náhradník jen za jedno ze zúčastněných 
družstev. 

(4) Hráč může absolvovat v každé části soutěžního ročníku tři starty jako náhradník. Po absolvování 
třetího startu v podzimní nebo jarní části soutěžního ročníku již může startovat pouze za družstvo, 
na jehož soupisce je uveden. 

(5) U dorostence, využívajícího možnost střídavého startu za mateřský oddíl, se jeho starty 
náhradníka za družstva dospělých a družstva dorostu posuzují odděleně. 

 

ADRESÁŘ: 

Opravte si email: Věra Šimečková – KO Česká Kamenice – verasimeckova@seznam.cz 

 

Pavel Kohlíček 

V Praze: 05. 09. 2010 

 


